
Project title: Competency Development Platform using AI
Number of project implementation agreement: KC-PI-2020/19
Registration number: 4315
Project completed during the period 01.07.2020. - 30.09.2020.:
Projekta komanda šajā posmā ir pabeigusi darbu pie tehnoloģiski ekomoniskā un  komercializācijas startēģijas
izstrādes, kā rezultātā radušies secinājumi par izdarīto darbu un turpmāk veicamajiem soļiem: 
1. GB-X (kompetences attīstības platforma) ir ļoti piemērots risinājums būtiskām problēmām, ar kurām saskaras
augstākās izglītības iestādes. Risinājuma vērtība lielā mērā kompensē izmaksas, ar kurām AII šobrīd saskaras ar
nespēju pienācīgi apkalpot savus studentus. 
2. GB-X ir tehniski iespējams risinājums, ko var ieviest saprātīgā laikā, lai sāktu tā komercializāciju mazāk nekā
18 mēnešos. 
3. GB-X mašīnmācīšanās risinājums ir unikāls nozarē un ir ļoti savlaicīgs, jo augstskolas plāno ieguldīt AI
tehnoloģijās, lai ievērojami uzlabotu savus pakalpojumus studentiem. 
4. Ņemot vērā sākotnējos ieguldījumus tehnoloģiju attīstībā un zemo cenu par vienu studentu, ko noteiksim
GB-X, mēs sagaidām, ka tehnoloģijas turpmākā attīstība galvenokārt var balstīties uz GB-X ieņēmumiem. 
5. Gadījumā, ja mēs nākotnē nolemjam meklēt turpmākus ieguldījumus, palielinās pieejamais 
finansējums no riska kapitāla firmām, piemēram, Owl Ventures ( www.owlv.com ) vai Second Muse(
www.secondmuse.com ), kas galvenokārt koncentrējas uz šo nozari. 
6. GB-X komandai, ieskaitot Igaunijas vienības (STACC un Mooncascade ), ir piemērots 
prasmju, reputācijas un pieredzes kopums. Tas garantē šīs stratēģijas galveno mērķu sasniegšanu. Papildus
jāpiemin, ka uzņēmuma komanda sava darba ietvaros ir veikusi racionālu risku analīzi, atklājot, ka pastāv
ievērojami riski, taču katram pretī ir likts pamatots preventīvs risināums, kas ļauj jau pašlai saprast iespējamās
problēmas un izvairīties no tām jau ideju ģenerēšanas procesā. Ar detālizētiem pētījumiem iepsējams iepazīties
LIAA iesniegtajos materiālos. 
Kopumā projekta pirmais posms aizvadīts veiksmīgi, un visa pētījums kopumā ir apstiprinājis, ka projekta ideja
ir potenciāli nepieciešama un komercializējama. 
 
  
 
© Riga Technical University 2024
Project published on RTU website 30.09.2020.
 
Competency Development Platform using AI 01.07.2020.-30.09.2020. | Riga Technical University 
https://www.rtu.lv/en/university/rtu-projects/open-publicity/673

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

